
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS KONTEINERIŲ AIKŠTELIŲ IŠDĖSTYMO 

SCHEMŲ PATVIRTINIMO 

 

2012 m. rugsėjo 20 d. Nr. T-224 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. balandžio 

12 d. nutarimo Nr. 519 „Dėl Valstybinio strateginio atliekų tvarkymo plano“ (Žin., 2002, Nr. 40-

1499; 2007, Nr. 122-5003) 98 punktu ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės atstovo Šiaulių 

apskrityje tarnybos 2008 m. spalio 30 d. reikalavimu Nr. 4-46 „Dėl Lietuvos Respublikos vietos 

savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalies, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. balandžio 12 

d. nutarimo Nr. 519 vykdymo“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a ,  

patvirtinti Pakruojo rajono savivaldybės konteinerių aikštelių išdėstymo schemas 

(pridedama). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Merė 

 

Asta Jasiūnienė 

 

 



$+

$+

$+
$+

$+

$+

$+

$+

$+

$+

$+$+

Pakruojo r. sav.

Pasvalio r. sav.

Mūša

Iežesta

209

Uniūnai

Noriūnai

Gedučiai

Degėsiai

Šikšniai

Titoniai

Butniūnai

Dvariūkai
Gedžiūnai

Javydoniai

Antkalniai

Gailioniai

Guostagalis

Linkavičiai

Vienžindžiai

1:70.000

Pakruojo rajono Guostagalio seniūnijos  konteinerių aikštelių išdėstymo schema

Sutartiniai ženklai
" Atliekų priėmimo punktai
$+ Antrinių žaliavų rūšiavimo konteineriai
$+ Mišrių komunalinių atliekų konteineriai
$+ Žaliųjų atliekų rūšiavimo konteineriai



$+$+$+
$+

$+

$+

$+

$+$+$+$+$+ $+

$+
$+

$+

$+

$+

$+

"
Klovainių mst. Pušaloto g.

Balsių k

Žalioji 2a

Ramytės g. 1

Petrašiūnų k.

Petrašiūnų k. Stoties g.

Balsių k.

Ramytės 6

Žalioji 19

Petrašiūnų Stoties g.

Petrašiūnų k. Stotie g.

Pakruojo r. sav.

Pasvalio r. sav.

Gedžiūnų miškas

Mūša

Eže
rėl
ė

Daugyvenė

Kruo

ja

Lašmuo

Pla
ut
up
is

E-
2

K-
1

P-3

Š-2

Šakaitė

P-1

M-5

Mažupė

Ra
my
tė

Ry
tba
lė

Lie
kn
eli
s

Jonl
aukis

Vilk
laki
s

Graužupis

Te
ku
py
s

Uola
inis

Ša
ltupis

Ra
gu
pis

Šaltup
is

Ry
tb
alėŠa
ltu
pis

Ra
my
tė

Graužupis

Š-2

Š-2

Plautupis

La
šm
uo

P-3

Š-
2

Lašmuo

E-2

Šakait
ė

Plautupis

Ramytė

Ry
tba
lė

La
šm
uo

Te
ku
py
s

K-1

Ša
ka
itė

Šakaitė

P-
1

E-
2

Vil
kla
kis

150

151

Uošas

Pamūšis

Pagirys

Balsiai

Siečiai

Margiai

Pamuckai Impoliai

Kvedarai

Meilūnai

Bešoniai

Tautkūnai

Rimšoniai

Kapčiūnai

Minioniai

Padauguva

Senkoniai

Akmenėliai

Augustavas

Palašmenis

Klovainiai

Petrašiūnai

Noreikoniai

Vaišvydžiai

Lašmenpamūšis

1:40.000

Pakruojo rajono Klovainių seniūnijos konteinerių aikštelių išdėstymo schema

Sutartiniai ženklai
" Atliekų priėmimo punktai
$+ Antrinių žaliavų rūšiavimo konteineriai
$+ Mišrių komunalinių atliekų konteineriai
$+ Žaliųjų atliekų rūšiavimo konteineriai



$+

$+
$+

$+$+

$+
$+

$+

$+

$+
$+

$+

$+

$+

$+$+

$+

$+

$+

$+

$+

$+

$+

$+

$+

$+

1:5.000

Pakruojo rajono Linkuvos m.  konteinerių aikštelių išdėstymo schema

Sutartiniai ženklai
" Atliekų priėmimo punktai
$+ Antrinių žaliavų rūšiavimo konteineriai
$+ Mišrių komunalinių atliekų konteineriai
$+ Žaliųjų atliekų rūšiavimo konteineriai



$+
$+

$+

$+

$+

"
Lygumų mst. Sodo g.

Degučių k.

Dvariškių k.

Lygumų mst. Montjurgių g.

Šukionių k.
Stačiūnų k.

Pakruojo r. sav.

Šiaulių r. sav.

Gedžiūnų miškas
Gedžiūnų miško biosferos poligonas

Kruojos upės slėnis

Obelė

Kr
uo
ja

Šil
ad
ėli
s

E-3

Vė
zgė

Š-4

Pala

Sakalupis

K-5

Prū
de
lis

K-7

V-1

K-2

K-3

Salupis

Kap

up
ė O-2

Vosga
utas

Ska
lbu p

is

Uosupis

Rūk
bal
ė

Skerdupis

Upi
s

Kiaulupis

M iliotė

Sav
ėlis

Š alty nas

Ska
lvys

K-2
E-3

Kruoja
Sa
lup
is

Ka
pu
pė

K-
2

O-
2

Rūk
bal
ėK-3

Kr
uo
ja K-2

K-5

Skerdupis

Kapup
ė

O-2

K-2

E-3

Kruoja

Kru
oja

UosupisUo
su
pis

K-2

K ru
oj
a

Vo
sg
au
tas

Up
is

Kap
upė

Š-4

Kapu
pė

Savėlis

Mi
lio
tė

Rūk

ba
lė

Šila d
ėlis

Vo
sg
aut

as

Uo
su
pis

Up
is

Sa
ka
lup
is

Kru

oja

Sa
kalupis

Skerdupis

Salupis

K-3

Kiaulupis
Vėzg

ė

V-1

Ob
elė

Vėz
gė

Šiladė
lis

S kalbupis

Prūdelis

Prū
del
is

Vė
zg ė

Salupis

Uo
su
pis

K-3

K-3

Š-
4

Pala

V-1

Kapupė

Salupis

Sakalupis

K-5

Kap
upė

V-1

K-3
Vėzgė

Uo
su
pis

150

212

Lapynė

Tyliai

Lygumai Lygumai

Rusliai

Sakalai

Vėbariai

Miniūnai

Degučiai

Mickūnai

Švilpynė

Šėkščiai

Eimučiai

Bitaičiai

Rusleliai

Rubaičiai

Jackoniai

Ilguočiai

Užubeliai

Dargužiai

Kalneliai

Šukioniai
Stačiūnai

Kutaičiai
ValainiaiPavėzgiai

Juknaičiai

Dvariškiai

Poškiečiai

Petraičiai

Kabališkiai

Vilūnaičiai

Aleknaičiai

Kareiviškis

Ilgoji Lova

Ramonaičiai

Dovainiškis

Vismantėliai

1:40.000

Pakruojo rajono Lygumų seniūnijos konteinerių aikštelių išdėstymo schema

Sutartiniai ženklai
" Atliekų priėmimo punktai
$+ Antrinių žaliavų rūšiavimo konteineriai
$+ Mišrių komunalinių atliekų konteineriai
$+ Žaliųjų atliekų rūšiavimo konteineriai



$+

$+

$+

$+

$+

$+

$+

$+

$+
$+

$+
$+

$+

$+

$+

$+

$+

$+

$+$+$+$+$+

$+

$+

$+
$+

$+

$+
$+

$+

$+

$+

$+

$+

$+

$+
$+$+
$+

$+

$+ $+

$+

$+

$+

$+

$+
$+

$+

$+ $+

$+

$+

$+
$+

$+

$+

$+

$+

$+

$+

$+

$+

$+

$+
$+

$+

$+

$+

$+

$+

$+

$+

$+

$+

$+

$+

$+

"
Kuosiškių k. Savanorių g.

Ta
iko
s g
.

Viln
iau
s g
.

Ro
žių
 g.

Pra
mo
nės
 g.

Statybininkų g.

P. Ma
šioto

 g.

Šia
ulių
 g.

Kruojos g.

Šilo g.

Vyta
uto D

idžio
jo g.

P. Cvirkos g.

Sau
lėte
kio 
g.

Žalioji g.

L. G
iros
 g.

Sav
ano
rių
 g.Ry
to 
g.

Stadiono g.

Dagilėlio g.

Paš
ilio 
g.

Pro
f. S
. Uš
insk
o g.

Lau
ko g
.

Sodo g.

Mišk
o g.

Va
sa
rio
 16
-os
ios
 g.

Mo
ky
klo
s g
.

Min
dau
go g
.

Kranto
 g.

V. K
udir
kos 
 g.

Jaun
imo g

.

Pur
ienų
 g.

Ramunių g.

Pieninės g.

J. Pa
ukšt
elio 
g.

Lais
vės 
a.

Gedžiūnų miškas
Gedžiūnų miško biosferos poligonas

Gedžiūnų miškas
Gedžiūnų miško biosferos poligonas

Kruo
ja

Šilia

Sa
lvi
s

Verdenis

Kr
uo
ja

Sa
lvi
s

Sa
lvi
s

Šilia

Šil
ia

Kruoja

Šilia

Sa
lvi
s

Kr
uo
ja

Sa
lvi
s

Šilia

Šil
ia

Sa
lvi
s

VIL
NI
AU
S G
.

TA
IK
OS
 G
.

PAU
PIO
 G.

RO
ŽI
Ų 
G.

PR
AM
ON
ĖS
 G.

VIL
TIE
S G
.

P.MAŠIOTO G.

KRUOJOS G.

P.CVIRKOS G.

ŠIA
UL
IŲ 

G.

SAU
LĖT
EKI
O G
.

TOPOLIŲ G.

S.DARIAUS IR S.GIRĖNO

KVEDARŲ G.

KARČIAMOS G.

TILTO G.

ŽEMDIRBIŲ G.

ALYVŲ G.

PARKO G.
TUJ
Ų G
.

SKVERO
 G.

BAGDONIŠKIO G.

J.BASANAVIČIAUS G.

NAUJADVARIO G.

SODŽIAUS G.
UŽUSIENIO G.

SUSIVIENIJIMO G.

PERGALĖS G.

KĘSTUČIO G.

V.MONTVILOS G.

LIEPTO G.

PALYDOVO  G.

PARKO G.PAUP
IO G.

TA
IK
OS
 G
.

149

151

2908

2905

2922

STATYBININKŲ G

PUKNIONIŲ
 G.

VYTAUTO DI
DŽIOJO G.

TA
IK
OS
 G
.

PAU
PIO
 G.

VIL
NI
AU
S G
.

P.CVIRKOS G.

149

151

2908

2905

2922

STATYBININKŲ G

PUKNIONIŲ
 G.

Pašilis

Jovarai

Sigutėnai

Pakruojis

Kuosiškiai

Pašilis

Jovarai

Sigutėnai

Kuosiškiai

1:10.000

Pakruojo rajono Pakruojo miesto  konteinerių aikštelių išdėstymo schema

Sutartiniai ženklai
" Atliekų priėmimo punktai
$+ Antrinių žaliavų rūšiavimo konteineriai
$+ Mišrių komunalinių atliekų konteineriai
$+ Žaliųjų atliekų rūšiavimo konteineriai



$+

$+

$+

$+

$+

$+

$+

$+

$+$+
$+$+

$+
$+

$+

$+
$+

$+

$+$+$+$+$+

$+

$+

$+$+

$+
$+$+

$+

$+
$+

$+

$+

$+

$+
$+$+$+

$+

$+ $+
$+

$+

$+

$+

$+
$+

$+

$+
$+ $+

$+

$+

$+

$+

$+

$+
$+

$+
$+

$+

$+

$+

$+

$+
$+

$+
$+$+

$+

$+

$+

$+

$+

$+

$+

$+

$+

$+

$+

$+
$+

$+

$+

"
Kuosiškių k. Savanorių g.

Ta
iko
s g
.

Viln
iau
s g
.

Ro
žių
 g.

Pra
mo
nės
 g.

Statybininkų g.

P. Ma
šioto

 g.

Šia
ulių
 g.

Kruojos g.

Šilo g.

Vyta
uto D

idžio
jo g.

P. Cvirkos g.

Sau
lėte
kio 
g.

Žalioji g.

L. G
iros
 g.

Ry
to 
g.

Stadiono g.

Paš
ilio 
g.

Pro
f. S.
 Uši
nsk
o g.

Mo
ky
klo
s g
.

Gedžiūnų miškas
Gedžiūnų miško biosferos poligonas

Šilia

K r
uo
ja

R-2

K-
1

Sa
lvi
s

Lūš
nė

Savėlis

Sa
lvi
s

Šilia

Sa
lvi
s

Sa
lvi
s

Kruoja

K-
1Sa
lvi
s

Šil
ia

Kruoj
a

Sa
lvi
s

Lūšn
ė

151

149

2908

2905

2922

2911

PUKNIONIŲ
 G.

VYTAUTO DID
ŽIOJO G.

SI
DA
UG
Ų 
G.

TA
IK
OS
 G
.

PAU
PIO
 G.

VIL
NI
AU
S G
.

Pašilis

Jovarai

Kvedarai

Sigutėnai
Pakruojis

Kuosiškiai

Noreikoniai
Mažeikoniai

Linksmučiai

mšk.Legminiai

mšk.Legminiai

Pakruojo miškas

Pakruojo miškas

Paežerių miškas

1:18.000

Pakruojo rajono Pakruojo seniūnijos  konteinerių aikštelių išdėstymo schema

Sutartiniai ženklai
" Atliekų priėmimo punktai
$+ Antrinių žaliavų rūšiavimo konteineriai
$+ Mišrių komunalinių atliekų konteineriai
$+ Žaliųjų atliekų rūšiavimo konteineriai



$+

$+

$+

$+$+$+
$+

$+

$+$+$+
$+
$+

$+

$+$+

$+

$+$+ $+

$+

$+
$+

$+

$+

$+

$+

$+
$+

$+

$+

$+

$+

$+

$+

$+
$+

$+

$+
$+

$+

$+
$+

$+

$+

Pakruojo r. sav.

Joniškio r. sav.

Gedžiūnų miškas Gedžiūnų miško biosferos poligonas

Mūša

V-7

V-9

P-2

M-9

V-
11

P-4

V-5

Šv
itin
ys

M-6

Pad
aga

Gra
užu
pis

Vir
čiu
vis

Švitinėlis

Š ila d
is

M-6

V-5

V-5

Pada
ga

P-2

Graužupis

P-4

M-6

Virčiuvis

Pad
aga

V-11

Virčiuvis

V-7

Vir
čiu
vis

M-9

V-
7

Šv
itin
ėli
s

V-7

V-7

P-
4Padaga

Padaga

Vir
čiu
vis

Švitinėlis

Švitinėlis

M-
9

V-9

Padaga

Vir
čiu
vis

Švitinys

M- 6

Šv
itin
ys

V-9

P-2

V-7

Šv
itin
ys

Virčiuvis

Šv
itin
ys

V-5

Mūša

V-
7

P-4

V-7
V-5

P-2

Gr
au
žu
pis

Švitinys

Virčiu v i
s

M-9
M-9

V-5

Švitinys

M-6

P-4

P-4

V-5

Šv
itin
ys

Pad aga

V-9

Graužupis

152

Kibai

Vekonys

Gaubiai

Binėnai

Kazokai

Pamūšis

VoroniaiSūkuriai

Miciūnai

Titoniai

Rimšoniai

Noršoniai

Mikniūnai

Jonaičiai

Vainiūnai

Gedminiai

Mažioniai

Sosdvaris

Pašvitinys
Rimdžiūnai

Peluodžiai

Dausiškiai

Meilioniai

Draudeliai

Vaiškoniai

Starkoniai

Burniškiai

Lizdeikiai

Trivalakiai

Gegiedždvaris

1:35.000

Pakruojo rajono Pašvitinio seniūnijos  konteinerių aikštelių išdėstymo schema

Sutartiniai ženklai
" Atliekų priėmimo punktai
$+ Antrinių žaliavų rūšiavimo konteineriai
$+ Mišrių komunalinių atliekų konteineriai
$+ Žaliųjų atliekų rūšiavimo konteineriai



$+

$+

$+

$+

$+
$+

$+$+

$+
$+$+

"
Rozalimo mst. Šeduvos g.

Upės g.

Upės g.
Laisvė a.

Kapų g.
Kapų g.

Kapų g.Kapų g.

Sodžiaus g.

Žvirblonių k

Medikonių k. 

Plaučiškių k. 

Pakruojo r. sav.

Radviliškio r. sav.

Daugyvenės hidrografinis draustinis

D-
2

DubysaVyžbalė

Dau
gyv e

nė

Dubys ė lė

Vin
gar
ė

Ra
ud
on
up
eli
s

Kirm
ėliup
is

Ša
kaSilkupis

Didžiupis

Kia
ulu

pis

Ramytė

Vil
eik
up
is

Gluosnupelis

Graužupis

Ša
ka

D-
2

Kiaulupis

Didž
iupis

Graužupis

Kirmėliupis

D-2

D-2

Da

ugyv e
nė

D-
2

Kir
mė
liup
is

Di
dž
iup
is

Dubys
a

Didžiupis

Did
žiu
pis

Vin
ga
rė

Šaka

Dubysėlė

Kiaulupis

Daugyvenė

Du

bysėlė

D-2

Kirmėliupis

Da
ug
yv

enė

Did
žiup
is

Vingarė

Kirmė
liupis

Di
dž
iup
is

Kirmėliupis

Daugyvenė

Did
žiu
pis

149

Bančiai

Čelkiai

Moniūnai

Rokoniai

Lineliai

Galeliai

Gikoniai

Rozalimas

Bališkiai
Padubysys

Zaitiškis

Meldiniai

Birjagala

Dulkiškiai

Medikoniai
Maldžiūnai

Maldžiūnai

Simaniškiai

Butnalaukis Žvirbloniai

Plaučiškiai

1:30.000

Pakruojo rajono Rozalimo seniūnijos  konteinerių aikštelių išdėstymo schema

Sutartiniai ženklai
" Atliekų priėmimo punktai
$+ Antrinių žaliavų rūšiavimo konteineriai
$+ Mišrių komunalinių atliekų konteineriai
$+ Žaliųjų atliekų rūšiavimo konteineriai



6558

6583

6560

6568

6508

6515

6573

6580

6538

$+

$+
$+$+$+$+

$+$+$+

$+$+$+

$+$+
$+
$+$+

$+

$+

$+

$+

$+

$+$+
$+

$+

$+

$+

$+
$+
$+

$+

$+
$+

$+

$+
$+

$+
Ūdekų k. 

Triškonių k

Dvariūkų k.

Joniškėlio g.
Linkuvos mst.

Linkuvos mst.

Linkavičių k.

Linkuvos mst Sodo g.

Linkuvos mst. Plento k

Linkuvos mst. Paukštelio g.

Ūdekų k. Ūdekų k.

Gegiedžių

Gaižūnų k.

Puodžiūnų k.

Linkuvos mst. Kapų g.

Linkuvos mst. Kapų g.
Linkuvos mst. Kapų g.

Linkuvos mst. Pašvitinio g

Pakruojo r. sav.

Joniškio r. sav.

Mūša

Mūša

152

211

151

Ūdekai

Dūčiai

Binėnai

Plentas

Kalevai

Laborai

Rimkūnai

Gaižūnai

Ruponiai

Šikšniai

Voroniai

Kalpokai

Gataučiai

Rimšoniai

Plikeliai

Miciškiai

Mūravotas

Sosdvaris

Dvariūkai

Gražaičiai

Puodžiūnai

Pašvitinys

Draudeliai

Gegiedžiai

Starkoniai

Triškoniai

Giedraičiai

Peleniškiai

Sodeliškiai

Mikalajūnai

Linkavičiai

LINKUVA

1:50.000

Pakruojo rajono Linkuvos seniūnijos konteinerių aikštelių išdėstymo schema

Sutartiniai ženklai
" Atliekų priėmimo punktai
$+ Antrinių žaliavų rūšiavimo konteineriai
$+ Mišrių komunalinių atliekų konteineriai
$+ Žaliųjų atliekų rūšiavimo konteineriai



$+
$+
$+$+$+$+

$+$+$+$+
$+

$+

$+$+

$+

$+

$+
$+$+

$+

"
Žeimelio mst. Plytinės g.

Pakruojo r. sav.

Joniškio r. sav.

Pasvalio r. sav.

Glėbavo pedologinis draustinis

Plonė

Š-
4

Šv
itin
ys

Vir
šy
tis

Berž talis

B-
3

Š-2

Marginis

B-
2

B-
7

Ty
rel
is

V-
1

M-
1

Ma
rčiu
pys

Ka
pu
pė

B-1
B-1-2

K-2

Sv
irk
aln
is(
Me
lku
pė
)

Sv
irk
aln
is

Egl
upi
s

Sv
irk
aln
is

B-1

V-1

V-1

Ka
pu
pė

B -
1-2

B-3

M-
1

Sv
irk
aln
is

Tyrelis

B-1

Š-
4

Š-
2

Kapupė

B-1

B-
1

B-
1

B-7
Svirkalnis(Melkupė)

B-7

B-3

B-
1

Marčiupys

Vir
šyt
is

B-
2

B-1
-2

Sv
irk
aln
is

209

211

Kūkai

Zyliai

Geišai

Liesai

Vydžiai

Ruoniai

Gelčiai

Margiai

Diržiai

Veikšiai

Žeimelis

Pagiriai

Noreikai

Nociūnai

Mažučiai

Plonėnas

Noriūnai

Vileišiai

Kaireliai

Jovaišiai

Lauksodis

Šulaičiai

Petroniai

Akmenėliai

Balanėliai

Meldžiūnai

Mikoliškis

Bardiškiai

Krasniškiai

Gedeikoniai

Nakrošiūnai

Noriūnėliai
Grikpėdžiai

Staškaviečiai

Mažieji Liesai

Aleksejevka II

Didysis Plonėnas

1:40.000

Pakruojo rajono Žeimelio seniūnijos  konteinerių aikštelių išdėstymo schema

Sutartiniai ženklai
" Atliekų priėmimo punktai
$+ Antrinių žaliavų rūšiavimo konteineriai
$+ Mišrių komunalinių atliekų konteineriai
$+ Žaliųjų atliekų rūšiavimo konteineriai


